
 

DECRETO Nº 18495/2022 
 

Concede férias aos servidores municipais.  
 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, 

 
 

D E C R E T A: 

 

 
Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados, com 

base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações: 

 
Matricula Funcional Nome Período de gozo 

17878-1 Carolina Kunz 27/06/2022 a 11/07/2022 

18516-1 Danieli Pessini 06/06/2022 a 05/07/2022 

18162-1 Diego Francis Bordum 06/06/2022 a 15/06/2022 

17867-1 Diles Lepechacki Bernardo 01/06/2022 a 30/06/2022 

16420-1 Dione Luiz da Silva 30/05/2022 a 18/06/2022 

14206-1 Elaine Aparecida Holdizs 22/06/2022 a 09/07/2022 

19183-1 Giovane Cezar Rosin 03/06/2022 a 25/06/2022 

17881-1 Jaqueline Cordeiro dos Santos de Almeida 02/06/2022 a 01/07/2022 

19004-1 Joao Vitor De Bortoli Matievicz 20/06/2022 a 04/07/2022 

13306-1 José Carlos Belloli 01/06/2022 a 30/06/2022 

13754-1 Josmar Nogueira 01/06/2022 a 30/06/2022 

17908-1 Karina Gurkewicz Antunes de Almeida 31/05/2022 a 29/06/2022 

17847-1 Lilian Pasa Alexandre 01/06/2022 a 30/06/2022 

17614-1 Roseli Zapotochine 01/06/2022 a 15/06/2022 

13778-1 Silvane Stange 01/06/2022 a 30/06/2022 

18536-1 Silvio Alves da Rosa 10/06/2022 a 24/06/2022 

18141-1 Tyeliz Fernanda Assmann 01/06/2022 a 30/06/2022 

13432-1 Widael Jadal Refosco 20/06/2022 a 04/07/2022 

 
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 31 de maio de 2022. 

  
 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do 
Paraná, aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte 
e dois, 61º ano de emancipação. 

 

 

Luis Carlos Turatto  
Prefeito  

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


